
 

 

 

UCHWAŁA Nr LXXI/416/2024 

RADY POWIATU W RYPINIE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Wicestarosty Rypińskiego 

 

 Na podstawie art. 31 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Rypinie na wniosek Starosty Rypińskiego, uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Pana Piotra Czarneckiego z funkcji Wicestarosty Rypińskiego. 

 

§ 2. Zwalnia się Piotra Czarneckiego z pełnienia obowiązków Wicestarosty Rypińskiego z dniem 

odwołania. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 W związku ze złożonym w trybie art. 31 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym wniosku Starosty Rypińskiego o odwołanie Wicestarosty Rypińskiego podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


